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OSNOVNA ŠKOLA                   
DRAGUTINA KUŠLANA 
                             JELOVNIK 
                             OŽUJAK 2021.                                                                    
	
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	
	15.3. 
	16.3.
	17.3.
	18.3.
	19.3.

	DORUČAK
	zvrk sa sirom i špinatom
	dansko pecivo sa čoko štangicama
	sendvič (bakina kajzerica, šunka, krastavac), čaj
	kifla, kakao, naranča
	kruh, linolada, mlijeko, jabuka

	RUČAK
	grašak varivo s piletinom i noklicama
	lazanje, zelena salata
	kelj varivo s junetinom
	rižoto, krastavci salata
	šareno tijesto, tuna u umaku, zelena salata 

	UŽINA
	naranča
	jogurt i kruh
	stracciatella kocka
	jabuka
	banana


     * moguće su izmjene u jelovniku      
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